ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 06.05.2013 г. № 764
         п. Володарский

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта планировки и проекта межевания

территории линейного объекта «Газопроводы межпоселковые

с. Мултаново - с. Лебяжье - с. Барановка с отводами на

с. Сармантаевка, с. Нововасильево, с. Блиново

Володарского района, Астраханской области».

В соответствии со ст. 26 Федерального закона 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Володарский район», администрация МО «Володарский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопроводы межпоселковые с. Мултаново - с. Лебяжье - с. Барановка с отводами на с. Сармантаевка, с. Нововасильево, с. Блиново Володарского района, Астраханской области».

2.Определить местом проведения публичных слушаний - зал заседания администрации по адресу: Астраханская область, Володарский район, пл. Октябрьская, 2, время проведения - 10.00 часов.

3.Организацию проведения публичных слушаний возложить на И.о. заместителя председателя комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» Джумамухамбетову И.В.

4.И.о. заместителю председателя комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» Джумамухамбетовой И.В.:

4.1.Во время проведения публичных слушаний организовать ознакомление с демонстрационными материалами проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопроводы межпоселковые с. Мултаново - с. Лебяжье - с. Барановка с отводами на с. Сармантаевка, с. Нововасильево, с. Блиново Володарского района, Астраханской области» в здании администрации МО «Володарский район» - в зале заседания по адресу: Астраханская область, Володарский район, пл. Октябрьская, 2.

4.2.Организовать сбор предложений и замечаний по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях.

5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Шналиев) разместить проект планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопроводы межпоселковые с. Мултаново - с. Лебяжье - с. Барановка с отводами на с. Сармантаевка, с. Нововасильево, с. Блиново Володарского района, Астраханской области» и настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

6.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» ( Шарова) опубликовать настоящее постановление.

7.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев